Омская область
Совет депутатов Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
Сорок пятой (внеочередной) сессии второго созыва

От 29 декабря  2014 года                                                                             № 273

О признании утратившим силу решения двадцать

второй (внеочередной) сессии Совета Любомировского

сельского поселения Таврического муниципального района

Омской области второго созыва от 30.04.2013 года

№ 142 «Об утверждении Положения о муниципальной

службе в Любомировском сельском поселении Таврического

муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения, Совет сельского поселения

Р Е Ш И Л:

          1.​ Признать утратившим силу решение двадцать второй (внеочередной) сессии Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района  Омской области второго созыва от 30.04.2013 года № 142 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Любомировском сельском поселении Таврического муниципального района Омской области».
          2.​ Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом Любомировского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                             А.Бондаренко